
  

UCHWAŁA NR XXVI/194/2021 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 341 162,19 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 3 000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 2 551 250,85 zł oraz zmniejszeniu o kwotę  

66 186,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY -21 670 524,23 zł w tym: 

- dochody bieżące - 18 614 185,60 zł; 

- dochody majątkowe – 3 056 338,63 zł; 

b) WYDATKI - 26 303 495,96 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 19 116 217,12 zł; 

- wydatki majątkowe - 7 187 278,84 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XXIII/161/2020 z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2021 pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIII/161/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna 

na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 632 971,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 4 052 270,61 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie -347 311,63 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2245



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 

zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie - 33 389,49 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 

200 000,- zł. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 812 971,73 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 180 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

3. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 49 500,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80 389,49 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.” 

4. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 820 000,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 820 000,- zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

§ 4. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Iwona Grodzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/194/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 111 560,00 0,00 30 771,67 142 331,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 771,67 30 771,67 

 80104  Przedszkola  72 266,00 0,00 30 771,67 103 037,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 771,67 30 771,67 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 30 771,67 30 771,67 

852   Pomoc społeczna 301 642,00 0,00 2 534,00 304 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 642,00 0,00 2 534,00 8 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
5 642,00 0,00 2 534,00 8 176,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 770 300,00 0,00 144 700,00 915 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 677 300,00 0,00 144 700,00 822 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

675 300,00 0,00 144 700,00 820 000,00 

bieżące razem: 12 191 960,00 0,00 178 005,67 12 369 965,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 771,67 30 771,67 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 152 645,23 152 645,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2245



 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 152 645,23 152 645,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 152 645,23 152 645,23 

majątkowe razem: 2 903 693,40 0,00 152 645,23 3 056 338,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 633 060,00 0,00 0,00 1 633 060,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 663 813,64 0,00 1 139,32 664 952,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 663 813,64 0,00 1 139,32 664 952,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
663 813,64 0,00 1 139,32 664 952,96 

851   Ochrona zdrowia 192,00 0,00 6 371,97 6 563,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 192,00 0,00 6 371,97 6 563,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 192,00 0,00 6 371,97 6 563,97 

855   Rodzina 5 535 091,00 -3 000,00 3 000,00 5 535 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 670 000,00 -3 000,00 0,00 1 667 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 670 000,00 -3 000,00 0,00 1 667 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2245



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

bieżące razem: 6 236 708,64 -3 000,00 10 511,29 6 244 219,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 332 362,04 -3 000,00 341 162,19 21 670 524,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 633 060,00 0,00 30 771,67 1 663 831,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2245



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/194/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 maja 2021 r. 

                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z 

 udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 275 608,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 608,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 212 725,00 542 625,00 542 625,00 0,00 542 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 100,00 1 670 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 311 725,00 569 625,00 569 625,00 0,00 569 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 100,00 1 742 100,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 753 000,00 172 900,00 172 900,00 0,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 100,00 1 580 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767 000,00 186 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 100,00 1 580 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 409 605,00 359 605,00 359 605,00 0,00 359 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 605,00 372 605,00 372 605,00 0,00 372 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 128 055,00 128 055,00 128 055,00 0,00 128 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 055,00 148 055,00 148 055,00 0,00 148 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 514,00 47 514,00 47 514,00 0,00 47 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 514,00 40 514,00 40 514,00 0,00 40 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2245



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 167 668,00 2 075 668,00 1 958 778,00 1 545 098,00 413 680,00 0,00 116 890,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 191 868,00 2 099 868,00 1 958 778,00 1 545 098,00 413 680,00 0,00 141 090,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 132 140,00 132 140,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 340,00 156 340,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 138 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 114 240,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 440,00 138 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 968 728,00 1 876 728,00 1 874 078,00 1 516 680,00 357 398,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 964 328,00 1 872 328,00 1 869 678,00 1 512 280,00 357 398,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 3 418,00 20 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 7 818,00 20 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 418,00 3 418,00 3 418,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 818,00 7 818,00 7 818,00 7 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 226 456,00 226 456,00 201 326,00 84 956,00 116 370,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 756,00 226 456,00 201 326,00 84 956,00 116 370,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 224 156,00 224 156,00 199 026,00 84 956,00 114 070,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 456,00 224 156,00 199 026,00 84 956,00 114 070,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 647 175,47 6 588 175,47 5 311 099,00 4 450 085,00 861 014,00 620 000,00 205 200,00 451 876,47 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 21 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 720,00 -34 720,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 -26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 150,07 206 705,23 195 580,00 187 680,00 7 900,00 0,00 0,00 11 125,23 0,00 0,00 6 444,84 6 444,84 6 444,84 0,00 0,00 

po zmianach 6 825 605,54 6 760 160,70 5 498 779,00 4 637 765,00 861 014,00 620 000,00 205 200,00 436 181,70 0,00 0,00 65 444,84 65 444,84 28 144,84 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 386 918,47 4 362 618,47 3 555 822,00 3 140 605,00 415 217,00 475 000,00 150 000,00 181 796,47 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -855,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 245,00 192 245,00 191 390,00 187 680,00 3 710,00 0,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 578 308,47 4 554 008,47 3 747 212,00 3 328 285,00 418 927,00 475 000,00 150 000,00 181 796,47 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 351 730,00 2 351 730,00 2 351 730,00 2 351 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 680,00 187 680,00 187 680,00 187 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 539 410,00 2 539 410,00 2 539 410,00 2 539 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 14 199,00 14 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -855,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 344,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24 870,00 24 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 109 660,00 109 660,00 109 660,00 0,00 109 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 370,00 113 370,00 113 370,00 0,00 113 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 403 810,00 403 810,00 248 210,00 239 550,00 8 660,00 145 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 510,00 403 510,00 247 910,00 239 550,00 8 360,00 145 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2245



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 779 700,00 758 000,00 471 670,00 391 770,00 79 900,00 0,00 16 250,00 270 080,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 965,00 -25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 315,07 10 870,23 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 10 270,23 0,00 0,00 6 444,84 6 444,84 6 444,84 0,00 0,00 

po zmianach 771 050,07 742 905,23 472 270,00 391 770,00 80 500,00 0,00 16 250,00 254 385,23 0,00 0,00 28 144,84 28 144,84 28 144,84 0,00 0,00 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 270,23 10 270,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 270,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 770,23 228 770,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 770,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 685,00 -23 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 315,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
 gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6697 

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 444,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 444,84 6 444,84 6 444,84 0,00 0,00 

po zmianach 28 144,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 144,84 28 144,84 28 144,84 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 282 160,00 282 160,00 281 860,00 70 260,00 211 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 060,00 275 060,00 274 760,00 70 260,00 204 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 900,00 172 900,00 172 900,00 0,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 54 730,00 54 730,00 51 030,00 48 000,00 3 030,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 930,00 54 930,00 51 230,00 48 000,00 3 230,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
 i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 439 457,00 439 457,00 415 857,00 398 500,00 17 357,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 847,00 442 847,00 419 247,00 398 500,00 20 747,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 12 357,00 12 357,00 12 357,00 0,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 747,00 15 747,00 15 747,00 0,00 15 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2245



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 74 622,00 74 622,00 49 622,00 29 050,00 20 572,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 389,49 33 389,49 33 389,49 0,00 33 389,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 011,49 108 011,49 83 011,49 29 050,00 53 961,49 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 28 450,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 389,49 33 389,49 33 389,49 0,00 33 389,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 389,49 80 389,49 80 389,49 28 450,00 51 939,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 389,49 9 389,49 9 389,49 0,00 9 389,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 389,49 11 389,49 11 389,49 0,00 11 389,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 750 086,00 750 086,00 506 186,00 309 896,00 196 290,00 0,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 534,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 620,00 752 620,00 508 720,00 312 430,00 196 290,00 0,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 148 642,00 148 642,00 145 642,00 5 642,00 140 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 534,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 176,00 151 176,00 148 176,00 8 176,00 140 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 686,82 4 686,82 4 686,82 4 686,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,00 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 791,82 6 791,82 6 791,82 6 791,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 840,35 840,35 840,35 840,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,43 377,43 377,43 377,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 217,78 1 217,78 1 217,78 1 217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 114,83 114,83 114,83 114,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,57 51,57 51,57 51,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166,40 166,40 166,40 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 070 197,00 1 311 910,00 1 309 630,00 219 159,00 1 090 471,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 758 287,00 758 287,00 429 841,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 066,00 -9 066,00 -9 066,00 -66,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 944 766,00 144 766,00 144 766,00 6 066,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 997 897,00 1 447 610,00 1 445 330,00 225 159,00 1 220 171,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 2 550 287,00 2 550 287,00 429 841,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2245



 90001  
Gospodarka ściekowa 
 i ochrona wód 

przed zmianą 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 827 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 798,00 1 827 798,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 827 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 798,00 1 827 798,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 675 300,00 675 300,00 675 280,00 67 359,00 607 921,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 766,00 144 766,00 144 766,00 6 066,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 000,00 820 000,00 819 980,00 73 359,00 746 621,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51 780,00 51 780,00 51 780,00 51 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 780,00 56 780,00 56 780,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 020,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 954,00 3 954,00 3 954,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 592,00 9 592,00 9 592,00 9 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 452,00 10 452,00 10 452,00 10 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 507,00 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 597 510,00 597 510,00 597 510,00 0,00 597 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 700,00 138 700,00 138 700,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 210,00 736 210,00 736 210,00 0,00 736 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

 i dróg 

przed zmianą 256 648,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 648,00 145 648,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 648,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 648,00 137 648,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 145 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 648,00 145 648,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 648,00 137 648,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 952 082,00 372 161,00 369 901,00 151 800,00 218 101,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 579 921,00 579 921,00 424 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 082,00 363 161,00 360 901,00 151 800,00 209 101,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 579 921,00 579 921,00 424 921,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 306 114,47 12 231 146,47 10 165 405,00 6 638 244,00 3 527 161,00 900 000,00 643 810,00 501 931,47 0,00 20 000,00 5 074 968,00 5 074 968,00 1 567 102,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 186,00 -55 186,00 -28 366,00 -4 466,00 -23 900,00 0,00 0,00 -26 820,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 540 739,56 449 994,72 414 669,49 200 680,00 213 989,49 0,00 24 200,00 11 125,23 0,00 0,00 2 090 744,84 2 090 744,84 6 444,84 0,00 0,00 

po zmianach 19 783 668,03 12 625 955,19 10 551 708,49 6 834 458,00 3 717 250,49 900 000,00 668 010,00 486 236,70 0,00 20 000,00 7 157 712,84 7 157 712,84 1 573 546,84 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2245



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 663 813,64 663 813,64 663 813,64 8 751,06 655 062,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 139,32 1 139,32 1 139,32 0,00 1 139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 952,96 664 952,96 664 952,96 8 751,06 656 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 663 813,64 663 813,64 663 813,64 8 751,06 655 062,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 139,32 1 139,32 1 139,32 0,00 1 139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 952,96 664 952,96 664 952,96 8 751,06 656 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 147,91 3 147,91 3 147,91 0,00 3 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 921,82 921,82 921,82 0,00 921,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 069,73 4 069,73 4 069,73 0,00 4 069,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217,50 217,50 217,50 0,00 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217,50 217,50 217,50 0,00 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 371,97 6 371,97 6 371,97 1 601,97 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 563,97 6 563,97 6 563,97 1 601,97 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 371,97 6 371,97 6 371,97 1 601,97 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 563,97 6 563,97 6 563,97 1 601,97 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu  
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229,14 229,14 229,14 229,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229,14 229,14 229,14 229,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,83 32,83 32,83 32,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32,83 32,83 32,83 32,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 962,00 4 962,00 4 962,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 535 091,00 5 535 091,00 168 421,00 145 195,00 23 226,00 0,00 5 366 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 -2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 535 091,00 5 535 091,00 171 333,00 145 107,00 26 226,00 0,00 5 363 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 670 000,00 1 670 000,00 122 640,00 117 920,00 4 720,00 0,00 1 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 -2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 667 000,00 1 667 000,00 122 552,00 117 832,00 4 720,00 0,00 1 544 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 547 360,00 1 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 912,00 -2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 544 448,00 1 544 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2245



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 236 708,64 6 236 708,64 864 642,64 182 997,06 681 645,58 0,00 5 372 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 -2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 511,29 10 511,29 10 511,29 1 601,97 8 909,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 244 219,93 6 244 219,93 875 065,93 184 511,03 690 554,90 0,00 5 369 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2245



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/194/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 115 561,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 115 561,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 735,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków bytowych  

w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody  
760 735,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 826,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków bytowych  

w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody 
354 826,00 

600   Transport i łączność 1 618 350,50 

 60011  Drogi publiczne krajowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną  
w m. Stare Bożejewo 

40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 456 350,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 456 350,50 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól (droga Wizna - Rutki nr 105618B) 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105623B relacji Srebrowo - Rutki 538 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 172034B do m. Małachowo 16 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Wschodnia w Bronowie 514 300,00 

   Przebudowa drogi nr 172024B w Wiźnie - ul. Srebrowska 16 200,00 

   Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie gminy (kol. Lisno) 271 350,50 

 60095  Pozostała działalność 122 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. Janczewo 27 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Wiźnie - ul. Zastodolna 45 000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Starym Bożejewie 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   Zakup gruntu - odszkodowania  3 000,00 

750   Administracja publiczna 92 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Zakup serwera 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 

   
Termomodernizacja ścian budynku OSP w Starym Bożejewie oraz wykonanie zadaszenia 
nad tarasem  

21 300,00 

801   Oświata i wychowanie 37 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rutkach polegająca na adaptacji pomieszczeń 
(opracowanie dokumentacji) 

12 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w SZKOŁACH (kosiarka) 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2245



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w  SZKOŁACH (piec konwekcyjno - parowy ) 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 191 000,00 

 85295  Pozostała działalność 191 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 

   Utworzenie i wyposażenie placówki Klub Senior + w Wiźnie 191 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 550 287,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 827 798,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 827 798,00 

   Budowa kanału deszczowego - Wizna (ul. Ogrodowa, Mickiewicza i inne) 1 827 798,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 920,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 182,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 4 182,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 738,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 648,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 648,00 

   Zakup lamp LED do modernizacji oświetlenia ulicznego wraz z montażem 137 648,00 

 90095  Pozostała działalność 579 921,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 

   
Budowa budynku wolnostojącego parterowego gospodarczego przy ul. Łomżyńskiej  
w Wiźnie 

140 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku w Bronowie 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 495,00 

   
Poprawa atrakcyjności obszaru Gminy Wizna poprzez działania rewitalizacyjne  

w m. Zanklewo 
250 000,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej ifrastruktury społecznejw m. Męczki 90 495,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 426,00 

   
Poprawa atrakcyjności obszaru Gminy Wizna poprzez działania rewitalizacyjne  

w m. Zanklewo 
32 700,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej ifrastruktury społecznejw m. Męczki 51 726,00 

926   Kultura fizyczna 1 377 020,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 359 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 020,00 

   Modernizacja obiektów sportowych przy szkołach podstawowych 1 359 020,00 

 92695  Pozostała działalność 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej w m. Kramkowo 18 000,00 

Razem 7 005 818,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2245



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/194/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 maja 2021 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu  w 2021 r. 
    

    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 812 971,73     

1. 
pożyczki zaciągniete  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE  
§ 903  

2. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych  
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905  33 389,49     

3. 
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906  347 311,63     

4. Wolne środki o których mowa w at. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  200 000,00     

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952  -       

7. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952  

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  4 232 270,61     

Rozchody ogółem:   180 000,00     

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

3. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992  180 000,00     

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

    

    4 632 971,73     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2245



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/194/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 maja 2021 r. 

UZASADNIENIE 

 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2021 rok: 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Na podst. decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie zmian dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zwiększa się plany finansowe o kwotę 

1 139,32 zł przeznaczając te środki na wydatki związane z pokryciem kosztów postępowania w sprawie 

zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej.  

Dział 600 Transport i łączność 

Zwiększa się środki na nowe zadania inwestycyjne: 

• „Modernizacja drogi gminnej w Wiźnie - ul. Zastodolna” w kwocie 45 000,- zł; 

• „Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. Janczewo” w kwocie 27 000,- zł. 

W związku z otrzymanymi wnioskami o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 

w ramach funduszu sołeckiego oraz zapotrzebiowaniem zwiększa się plany finansowe wydatków 

na zakupy materiałów i usług o 34 000,- zł oraz zmniejsza o 7 000,- zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

 Zwiększa się plany finansowe na diety radnych i sołtysów za udział w sesjach i posiedzeniach komisji 

o kwotę 24 200,- zł oraz na wynagrodzenia bezosobowe 4 400,- zł zmniejszając plan na wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 Zwiększa się plan wydatków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja ścian budynku 

OSP w Starym Bożejewie oraz wykonanie zadaszenia nad tarasem” o kwotę 21 300,- zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 W związku z otrzymanym zwrotem niewykorzystanych przez partnera środków z projektu „Aktywne 

Przedszkolaki” realizowanego z udziałem środków z UE zwiększa się plan dochodów w kwocie  

30 771,67 zł. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków na zwrot niewykorzystanych środków z projektu „Aktywne 

Przedszkolaki” realizowanego z udziałem środków z UE o kwotę 16 715,07 zł. Ponadto zmniejsza się plan 

wydatków na realizację w/w projektu o kwotę 25 965,- zł.  

 W dziale tym dokonuje się również przeniesień między paragrafami na realizację 

projektu pn. „Wspracie szkół w gminie Wizna” realizowanego z udziałem środków z UE oraz między 

rozdziałami na realizację zadań bieżących (m.in. odpis na ZFŚS). Dodatkowo zwiększa się plan wydatków 

o 187 680,- zł na wynagrodzenia nauczycieli w ZSP w Wiźnie. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

W związku z niepełnym wykonaniem planów wydatków budżetowych w roku ubiegłym 

przeznaczonych na realizację programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi zwieksza się 

wydatki na ten cel w roku bieżącym zgodnie z wnioskiem Komisji o kwotę 33 389,49 zł. 

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na działania dotyczące 

szczepień przeciwko wirusowi COVID zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 371,97 zł przeznaczając  

te środki na wydatki związane z organizacją punktów informacyjnych oraz dowozem na szczepienia. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

  W związku z przyznanym dofinansowaniem na „Utworzenie i wyposażenie placówki Klub Seniora  

w Wiźnie” zwiększa się plany finansowe dochodów w wysokości 152 645,23 zł oraz wydatków w kwocie 

191 000,- zł (różnica między dochodami a wydatkami w wysokości 38 354,77 zł to wkład własny 

finansowany z budżetu gminy). 

 W związku z przystąpieniem do programu „Wspieraj Seniora” zwiększa się plany finansowe dochodów 

w wysokości 2 534,- zł przeznaczając te środki na wydatki związane z realizacją w/w programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2245



Dział 855 Rodzina 

Na podst. decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie zmian dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zmniejsza się plany finansowe na świadczenia 

rodzinne w wysokości 3 000,- zł, a zwiększa w tej wysokości na składki na ubezpieczenie zdrowotne.   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W związku z otrzymanym w 2020 r. dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

na budowę kanałów deszczowych w m. Wizna zwiększa się plan wydatków na to zadanie o 1 800 000,- zł. 

W związku z podwyższeniem od 1 kwietnia 2021 r. opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zwiększa się plan dochodów i wydatków o 144 700,- zł. 

W związku z otrzymanymi wnioskami o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 

w ramach funduszu sołeckiego zmniejsza się plany finansowe wydatków w tym dziale o kwotę  

17 000,- zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2021 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 7 005 818,50 zł. 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych, zwiększa się deficyt 

budżetu o kwotę 2 146 902,66 zł przyjęty uchwałą Nr XXIV/166/2021 Rady Gminy Wizna z dnia 

17 lutego 2021 roku w sprawie zmian budżetu gminy Wizna na 2021 r. Deficyt budżetu gminy 

w wysokości 4 632 971,73 zł zostanie pokryty przychodami wewnętrzymi wymienionymi w treści 

uchwały. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2021 r. przedstawia załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2245


		2021-06-01T10:48:44+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




